闭环步进一体机将混合式步进电机、全数字空间矢量驱动器、以及全新的磁位置检测技术整合成一体，省却
了驱动器和电机之间的接线，极大的缩小了整机的尺寸，方便用户使用的同时可以减轻导线的电磁干扰。本
产品基于 32 位数字处理芯片(DSP)的驱动平台，采用全数字空间矢量算法构建电机控制算法及闭环控制算法
可根据负载情况动态调节电机电流，优化能耗指标，有效降低功耗。
型号 ISS60S250C ISS60S250D
订货编码 201749 201750
供 电 电 源 24~60VDC，容量大于 100VA
保 持 转 矩 2.2N.m 3.0 N.m

使用环境及参数
接线定义说明
型号说明
闭环步进一体机 P2
（6）脉冲、方向及使能接口通过光耦隔离，默认采用单脉冲控制方式，由方向端的电平控制电机的转动方向，
使能默认不接有效，使能信号端口导通时去使能，脉冲端光耦从关闭到导通被解释为接收到一个有效脉
冲。端口支持 5~24V 电平，脉冲端口最高响应频率为 200KHz；采用脉冲/方向控制电机运行时应注意
方向应提前脉冲至少 2us 有效建立。
脉冲信号
方向信号
使能信号
5 ~15mA
驱动器内部电路 +
-
驱动器内部电路
50mA max.
+
-
报警
一体机可通过拨码来设置细分数、接收脉冲的方式和改变运行方向，具体如下：
SW5=OFF 为单脉冲方式，SW5=ON 为双脉冲方式；
SW6=OFF 为默认方向，SW6=ON 方向反向；
一体机使用不同的指示灯闪烁样式来标识当前状态，具体意义如下：
SW1 SW2 SW3 SW4 细分数
ON ON ON ON 400
OFF ON ON ON 800
ON OFF ON ON 1600
OFF OFF ON ON 3200
ON ON OFF ON 6400
OFF ON OFF ON 12800
ON OFF OFF ON 25600
OFF OFF OFF ON 51200
ON ON ON OFF 1000
OFF ON ON OFF 2000
ON OFF ON OFF 4000
OFF OFF ON OFF 5000
ON ON OFF OFF 8000
OFF ON OFF OFF 10000
ON OFF OFF OFF 20000
OFF OFF OFF OFF 40000
闭环步进一体机
状态指示
拨码设置
闭环步进一体机 P3
型号 ISS60S250C ISS60S250D
L 88 105
一体机状态
绿灯常亮 电机运行中
绿灯闪烁 电机停止
一红一绿 过流
两红一绿 电机绕组开路
三红一绿 过压
四红一绿 欠压
五红一绿 位置超差
六红一绿 编码器自检错误
LED闪烁样式
安装尺寸
制 造 商：北京和利时电机技术有限公司
地  址：北京市海淀区学清路 9 号汇智大厦 A 座 10 层
通讯地址：北京 2877 信箱        邮政编码：100085
电话总机：(010) 62932100
销售热线：(010) 62927938
传    真：(010) 62927946
网    址：www. syn-tron. com
南京办事处：(025) 84293632/37/52/53
深圳分公司：(0755) 26581960/61/62
内容如有更改, 恕不另告.
2308  by Hollysys Electric  08/2023